COSTI ED ONERI
Gestione Struttura

Oneri Finanziari
Personale e collaboratori

Progetti di alimentazione, istruzione,
accoglienza, assistenza sanitaria e
prevenzione

Raccolta Fondi e Pubblicita

Stampa Bomboniere Solidali

TOTALE

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2005

CHIAMA L'AFRICA ONLUS FANO

6.194,90
60,63
26.400,53
539.698,14

75.671,66
7.370,54

ACCANTONAMENTO PERIODO CORRENTE

TOTALE A PAREGGIO

CHIAMA L'AFRICA ONLUS FANO - 24/05/2006

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2005

RENDICONTO DI GESTIONE

0,95%
0,01%
4,03%
82,35%

11,55%

1,12%

655.396,40

110.006,23
765.402,63

RICAVI E PROVENTI
Bomboniere Solidali
Donazione
Sostegno a Distanza
Accantonamento Periodo Precedente

Aziende ed Enti
Eventi e Manifestazioni

Progetti di alimentazione, istruzione,
accoglienza, assistenza sanitaria e
prevenzione

Proventi Finanziari
Rimborsi Corriere
Rimborsi Postali

TOTALE RICAVI E PROVENTI

CHIAMA L'AFRICA ONLUS FANO

250.022,74
135.306,84
91.834,13
86.853,68

169.368,24
19.239,78
2.591,00

1.653,56
77,00
8.455,66

765.402,63

32,67%
17,68%
12,00%
11,35%

22,13%
2,51%

0,34%

0,22%
0,01%

1,10%
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ATTIVO
B.C.C. 03/01/26897

B.C.C. 03/01/28254
C.C.P. 27408053
C.C.P. 52090313

TOTALE ATTIVO

CHIAMA L'AFRICA ONLUS FANO - 24/05/2006

19.530,12
9.244,06

51.377,58
34.927,49

STATO PATRIMONIALE

115.079,25

16,97%

8,03%
44,65%
30,35%

PASSIVO
Anticipo Fondatori

TOTALE PASSIVO

ACCANTONAMENTO PERIODO CORRENTE
TOTALE A PAREGGIO

4.101,02

100,00%
4.101,02

110.978,23
115.079,25
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