## CHIAMA L'AFRICA ONLUS FANO BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2005

## **RENDICONTO DI GESTIONE**

COSTI ED ONERI				RICAVI E PROVENTI		
Gestione Struttura	6.194,90		0,95%	Bomboniere Solidali	250.022,74	32,67%
Oneri Finanziari	60,63		0,01%	Donazione	135.306,84	17,68%
Personale e collaboratori	26.400,53		4,03%	Sostegno a Distanza	91.834,13	12,00%
Progetti di alimentazione, istruzione, accoglienza, assistenza sanitaria e	539.698,14		82,35%	Accantonamento Periodo Precedente	86.853,68	11,35%
prevenzione				Aziende ed Enti	169.368,24	22,13%
Raccolta Fondi e Pubblicità	75.671,66		11,55%	Eventi e Manifestazioni	19.239,78	2,51%
Stampa Bomboniere Solidali	7.370,54		1,12%	Progetti di alimentazione, istruzione, accoglienza, assistenza sanitaria e	2.591,00	0,34%
TOTALE		655.396,40		prevenzione		
				Proventi Finanziari	1.653,56	0,22%
				Rimborsi Corriere	77,00	0,01%
ACCANTONAMENTO PERIODO CORRENTE 110.0		110.006,23		Rimborsi Postali	8.455,66	1,10%
TOTALE A PAREGGIO		765.402,63		TOTALE RICAVI E PROVENTI		765.402,63

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO			PASSIVO			
B.C.C. 03/01/26897	19.530,12	16,979	% Anticipo Fondatori	4.101,02		100,00%
B.C.C. 03/01/28254	9.244,06	8,039	% TOTALE PASSIVO		4.101,02	
C.C.P. 27408053	51.377,58	44,659	%			
C.C.P. 52090313	34.927,49	30,35	%			
			ACCANTONAMENTO PERIODO CORRENTE		110.978,23	
TOTALE ATTIVO		115.079,25	TOTALE A PAREGGIO		115.079,25	